نباید گذاشت قلمدرمنشی و برتری جوئی میلیتاریستی آمریکا زندگی مردم عراق و بقیه جهان را به ناامنی بیشتر بکشاند. در برابر توحشی که در راه است، در برابر جنگ طلبی آمریکا و متحدانش، باید قاطعانه ایستاد و اعتراضات ضدجنگ را گسترش داد.

**نه به جنگ آمریکا علیه عراق!
نه به تروریسم آمریکا و ناتو!
نه به تروریسم اسلامی!**

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ بهمن ۱۳۸۱
۲۳ ژانویه ۲۰۰۳

**گفت و شنود
با اعضای رهبری
حزب کمونیست
کارگری ایران**

صفحه ۴

## در مقابل طرحهای ارتجاعی برای عراق باید ایستاد!

مصاحبه با ربیوار احمد
لیدر حزب کمونیست کارگری عراق

برگزاری این کنگره را نخواهند داد! و تماسهای بعدی ما برای حل این مشکل هم به جانی نرسید.

خارج کردن کارگران از شمول قانون کار یعنی قانونی کردن و رسمیت بخشیدن بیش از پیش هر گونه بیکه تازی کارفرمایان بر علیه کارگران. یعنی مجوز قانونی دادن به دست زالوهای سرمایه داری که تا همینجا نیز زندگی کارگران را به سیاهی و تباهی کشانده اند تا بی حساب و

**حزب کمونیست کارگری ایران**
سوم بهمن ۱۳۸۱-۲۳ ژانویه ۲۰۰۳

### برای یک دنیای بهتر

برنامه تلویزیونی علی جوادی

از طریق ماهواره در تلویزیون "کانال ۱" سه شنبه ها، ۶:۳۰ شب بوقت تهران

### مرگ بر

جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری

سوسیالیستی!